OAB/RN

ORDEM DOS ADVOGADOQS DO BRASIL SECCAO RIO GRANDE DO NORTE
CNPJ: 08.451.064/0001-10

' /

RI0O GRANDE DO NORTE

Receita Mensal

Periodo: 01/01/2019 a 31/12/2019

Conta 01/ JAN 02 / FEV 03/ MAR 04 / ABR 05 / MAI 06 / JUN 07 / JUL 08 / AGO 09 / SET 10 / OUT 11/ NOV 12 / DEZ Total Meses
CONTROLES DA EXECUGAO
DO PLANEJAMENTO E 1.578.965,02| 1.387.664,98| 622.866,70| 616.694,82| 644.117,66| 735.582,40| 1.137.359,71| 463.397,12| 501.224,41| 1.215.623,05| 423.894,40) 496.998,06| 9.824.388,33
EXECUCAO DO ORCAMENTO
1.578.965,02| 1.387.664,98 622.866,70 616.694,82 644.117,66 735.582,40| 1.137.359,71 463.397,12 501.224,41| 1.215.623,05 423.894,40 496.998,06 9.824.388,33
EXECUCAO DA RECEITA
1.578.965,02| 1.387.664,98 622.866,70 616.694,82 644.117,66 735.582,40| 1.137.359,71 463.397,12 501.224,41| 1.215.623,05 423.894,40 496.998,06 9.824.388,33
RECEITA REALIZADA
1.578.965,02| 1.387.664,98 622.866,70 616.694,82 644.117,66 735.582,40| 1.137.359,71 463.397,12 501.224,41| 1.215.623,05 423.894,40 496.998,06 9.824.388,33
RECEITAS CORRENTE
1.578.965,02| 1.387.664,98| 622.866,70| 616.694,82| 644.117,66| 735.582,40| 1.137.359,71| 463.397,12| 501.224,41| 1.215.623,05| 423.894,40, 496.998,06( 9.824.388,33
RECEITAS DE
CONTRIBUICOES 1.532.102,30| 1.284.009,81 566.842,67 569.139,39 582.895,57 603.372,56 682.877,27 427.344,64 422.610,92 436.413,22 383.524,48 432.113,49 7.923.246,32
CONTRIBUICAO DAS
CATEGORIAS PROFISSIONAIS | 1.532.102,30| 1.284.009,81 566.842,67 569.139,39 582.895,57 603.372,56 682.877,27 427.344,64 422.610,92 436.413,22 383.524,48 432.113,49 7.923.246,32
ANUIDADES DO EXERCICIO
486.800,58|  846.996,29| 323.521,03 321.809,28|  369.764,55 304.599,27| 394.257,19| 259.011,16| 266.732,54| 298.616,18 255.883,80| 237.659,30( 4.365.651,17
ANUIDADE - COTA UNICA
439.798,87 616.475,35 51.031,82 43.285,90 48.262,60 20.074,96 105.844,80 12.370,87 23.817,07 28.453,86 17.566,11 33.630,18 1.440.612,39
ANUIDADE PARCELAMENTO
46.782,03 230.153,94 271.915,40 277.929,48 321.760,22 284.427,89 288.238,31 245.989,61 242.544,69 269.815,04 237.987,52 204.487,00 2.922.031,13
ANUIDADE - ESTAGIARIOS
219,68 367,00 573,81 593,90 574,15 576,28 421,24 650,68 370,78 347,28 330,17 319,20 5.344,17
(-) DEVOLUCAO DE
ANUIDADES 0.00 0.00 0.00 0.00 -832,42 -479,86 -247,16 0.00 0.00 0.00 0.00 -777,08 -2.336,52
ANUIDADES DO EXERCICIO -
CARTAO CREDITO/DEBITO 650.221,65 243.729,37 85.327,74 91.765,35 88.785,27 131.403,83 147.971,20 80.218,44 85.540,40 72.972,50 38.436,38 36.945,77| 1.753.317,90
ANUIDADE - COTA UNICA
649.580,78 243.728,37 83.860,14 91.743,60 88.797,83 131.403,83 43.357,60 14.356,70 10.024,48 12.687,35 0.00 0.00 1.369.540,68
ANUIDADE - PARCELAMENTO
640,87 1,00 1.467,60 21,75 -12,56 0.00 104.613,60 65.861,74 75.515,92 60.285,15 38.436,38 36.945,77 383.777,22
ANUIDADES DE EXERCICIOS
ANTERIORES 216.502,62 55.279,59 49.527,84 24.007,17 35.219,57 50.196,47 58.839,83 40.986,45 27.730,80 25.444,28 33.211,80 47.162,71 664.109,13
ANUIDADE - COTA UNICA
17.011,63 3.790,29 1.176,23 0.00 0.00 5.285,15 7.150,57 247,11 1.706,00 4.415,50 5.012,80 5.500,00 51.295,28
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OAB/RN Periodo: 01/01/2019 a 31/12/2019

ANUIDADE PARCELAMENTO
199.490,99 51.489,30 48.351,61 24.007,17 35.194,07 44.911,32 51.689,26 40.739,34 27.355,31 21.186,25 28.199,00 41.662,71 614.276,33

ESTAGIARIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 25,50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,50
(-) DEVOLUCAO DE
ANUIDADES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1.330,51 -157,47 0.00 0.00 -1.487,98
ANUIDADES DE EXERCICIOS
ANTERIORES - CARTAO 148.293,28 97.120,44 87.072,90 94.806,26 73.267,78 91.246,14 63.492,18 39.911,15 29.493,64 23.055,25 38.543,04 89.505,45 875.807,51
ANUIDADE - COTA UNICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.739,98 1.739,98

ANUIDADE - PARCELAMENTO
148.293,28 97.120,44 87.072,90 94.806,26 73.267,78 91.246,14 63.492,18 39.911,15 29.493,64 23.055,25 38.543,04 87.765,47 874.067,53

ANUIDADES DE EXERCICIOS
ANTERIORES - JUDICIAL 30.284,17 40.884,12 21.393,16 36.751,33 15.858,40 25.926,85 18.316,87 7.217,44 13.113,54 16.325,01 17.449,46 20.840,26 264.360,61

ANUIDADE PARCELAMENTO

30.284,17 40.884,12 21.393,16 36.751,33 15.858,40 25.926,85 18.316,87 7.217,44 13.113,54 16.325,01 17.449,46 20.840,26 264.360,61
RECEITAS PATRIMONIAIS
29,29 16,67 341,49 2.352,75 1.870,86 1.791,98 3.291,90 7.832,44 4.921,69 2.705,86 7.797,48 3.915,67 36.868,08
RECEITAS IMOBILIARIAS
0.00 0.00 0.00 550,00 257,37 480,47 147,38 4,100,00 1.498,31 1.200,00 2.333,90 437,74 11.005,17
ALUGUEIS
0.00 0.00 0.00 550,00 257,37 480,47 147,38 4.100,00 1.498,31 1.200,00 2.333,90 437,74 11.005,17
RECEITAS DE VALORES
MOBILIARIOS 29,29 16,67 341,49 1.802,75 1.613,49 1.311,51 3.144,52 3.732,44 3.423,38 1.505,86 5.463,58 3.477,93 25.862,91
RECEITAS DE REMUNERAGAO
DE DEPOSITOS BANCARIOS 0,54 0,15 330,72 1.792,13 1.600,78 1.295,84 3.144,52 3.732,44 3.423,38 1.505,86 5.463,58 3.477,93 25.767,87
RECEITAS DE APLICACAO
FINANCEIRAS 28,75 16,52 10,77 10,62 12,71 15,67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,04
REMUNERACAO DE
APLICACOES FINANCEIRAS 28,75 16,52 10,77 10,62 12,71 15,67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,04

RECEITAS DE SERVICOS
41.560,83 98.604,67 49.920,62 32.319,34 53.919,63 113.960,40 146.149,39 23.041,00 68.487,29 171.099,61 26.533,21 46.183,45 871.779,44

SERVICOS ADMINISTRATIVOS
41.560,83 98.604,67 49.920,62 32.319,34 53.919,63 113.960,40 146.149,39 23.041,00 68.487,29 171.099,61 26.533,21 46.183,45 871.779,44

CUSTAS E EMOLUMENTOS
31.350,00 47.590,16 42.800,00 26.096,00 33.450,00 28.070,00 20.830,00 16.533,00 46.800,00 32.000,00 12.820,00 17.880,00 356.219,16

INSCRICAO DE ADVOGADOS
11.680,00 26.300,16 25.280,00 11.740,00 7.040,00 15.680,00 8.480,00 8.643,00 18.500,00 15.520,00 4.640,00 5.120,00 158.623,16

INSCRICAO DE ESTAGIARIO
320,00 960,00 240,00 240,00 160,00 0.00 400,00 0.00 240,00 150,00 0.00 160,00 2.870,00

LICENCIAMENTO DE
INSCRICRO 2.050,00 840,00 440,00 1.400,00 1.260,00 1.300,00 1.280,00 1.920,00 3.360,00 1.560,00 1.480,00 2.360,00 19.250,00

TAXA DE AVERBACAO

450,00 270,00 360,00 206,00 360,00 570,00 430,00 220,00 950,00 540,00 90,00 130,00 4.576,00

TAXA DE CANCELAMENTO
1.240,00 530,00 1.400,00 160,00 360,00 1.400,00 280,00 80,00 1.170,00 710,00 280,00 840,00 8.450,00
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OAB/RN

COPIA AUTENTICADA DO
PROCESSO DE INSCRICAO

EMIS%AO/SEGUNDA VIA DE
CARTAO

EMISSAO/SEGUNDA VIA DE
CARTEIRA

EXPEDICAO DE CERTIDAO
REGISTRO DE SOCIEDADE

PROCESSAMENTO DE
REQUERIMENTO DE

EXPEDICAO DE CERTIDAO DE
SOCIEDADE

ADITIVO DE SOCIEDADE
REGISTRO DE LIVROS

CONTABEIS
INSCRICAO QUINTO

CONSTITUCIONAL
OUTROS SERVICOS
DESARQUIVAMENTO DE
PROCESSO
FOTOCOPIA/IMPRESSAO
TOKEN USB
CHAVEIROS/CARTEIRAS/ADES
IVOS

AUTENTICACAO

OUTRAS RECEITAS

OUTROS RECEBIMENTOS
RECUPERAGAO DE DESPESAS
RECEITA COM EVENTOS
ESCOLA SUPERIOR DE
ADVOCACIA

PATROCINIO P/ EVENTOS

INSCRICOES DIVERSAS

1.390,00
1.200,00
400,00
200,00
6.300,00
4.200,00
970,00
900,00
50,00
0.00
2.582,86
20,00
112,50
300,00
0.00
0.00
1.188,26
0.00
962,10
2.175,50
0.00
1.000,00

1.175,50

1.600,00
0.00
850,00
450,00
7.800,00
5.700,00
1.190,00
1.100,00
0.00
0.00
3.244,51
0.00
332,12
1.050,00
0.00
0.00
280,00
0.00
1.582,39
47.770,00
0.00
2.000,00

45.770,00

1.540,00
50,00
2.020,00
700,00
6.750,00
3.150,00
120,00
600,00
150,00
0.00
4.100,62
40,00
224,25
550,00
0.00
0.00
2.139,02
0.00
1.147,35
3.020,00
0.00
2.220,00

800,00

840,00
1.980,00
0.00
300,00
4.500,00
1.350,00
180,00
150,00
50,00
3.000,00
4.503,34
0.00
255,20
0.00
0.00
0.00
3.416,54
0.00
831,60
1.720,00
140,00
1.200,00

380,00
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220,00
2.600,00
0.00
580,00
6.450,00
4.500,00
120,00
1.200,00
100,00
8.500,00
5.867,40
60,00
541,00
1.350,00
0.00

0.00
2.958,24
200,00
758,16
14.602,23
12.972,23
1.000,00

630,00

580,00
540,00
150,00
440,00

3.600,00
2.850,00
60,00
800,00
100,00
0.00
10.166,21
0.00
535,85
1.150,00
0.00

0.00
1.842,00
0.00
6.638,36
13.359,76
10.202,16
2.000,00

1.157,60

1.440,00
0.00
600,00
380,00
3.800,00
2.700,00
240,00
700,00
100,00
0.00
1.748,24
60,00
994,75
500,00
0.00
7,50
0.00
0.00
185,99
6.370,00
0.00
6.370,00

0.00

900,00
50,00
400,00
280,00
1.800,00
1.500,00
240,00
400,00
100,00
0.00
1.113,00
40,00
545,00
400,00
0.00
6,00
0.00
0.00
122,00
5.395,00
0.00
5.395,00

0.00

300,00
0.00
2.710,00
160,00
9.900,00
7.650,00
60,00
1.800,00
0.00
0.00
1.755,42
0.00
585,20
850,00
0.00
13,00
23,00
0.00
284,22
19.931,87
0.00
1.325,00

18.606,87

2.100,00
560,00
320,00
730,00
4.500,00
4.200,00
60,00
1.000,00
50,00
0.00
3.234,53
40,00
980,66
450,00
0.00
9,00
1.120,37
0.00
634,50
6.703,92
0.00

1.100,00

5.603,92

Periodo: 01/01/2019 a 31/12/2019

100,00
70,00
750,00
200,00
2.100,00
2.100,00
60,00
900,00
50,00
0.00
3.685,73
0.00
526,20
500,00
360,00
0.00
2.299,53
0.00
0.00
1.095,00
0.00
1.095,00

0.00

600,00
0.00
150,00
480,00
2.100,00
3.300,00
240,00
1.200,00
1.200,00
0.00
4.415,75
40,00
858,75
250,00
0.00

0.00
2.479,68
0.00
787,32
23.887,70
0.00
18.260,00

5.627,70

11.610,00

7.050,00

8.350,00

4.900,00

59.600,00

43.200,00

3.540,00

10.750,00

1.950,00

11.500,00

46.417,61

300,00

6.491,48

7.350,00

360,00

35,50

17.746,64

200,00

13.933,99

146.030,98

23.314,39

42.965,00

79.751,59
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OAB/RN

EXAME DE ORDEM

COTA PARTICIPAGAO EXAME
DE ORDEM

TRANSFERENCIAS
CORRENTES

TRANSFERENCIAS
INTRAGOVERNAMENTAIS

CONSELHO FEDERAL DA OAB

CAIXA DE ASSISTENCIA DOS
ADVOGADOS RN

Total Meses

Periodo: 01/01/2019 a 31/12/2019

5.452,47 0.00 0.00 0.00 0.00 62.364,43 117.201,15 0.00 0.00 129.161,16 8.932,48 0.00 323.111,69

5.452,47 0.00 0.00 0.00 0.00 62.364,43 117.201,15 0.00 0.00 129.161,16 8.932,48 0.00 323.111,69

5.272,60 5.033,83 5.761,92 12.883,34 5.431,60 16.457,46 305.041,15 5.179,04 5.204,51 605.404,36 6.039,23 14.785,45 992.494,49

5.272,60 5.033,83 5.761,92 12.883,34 5.431,60 16.457,46 305.041,15 5.179,04 5.204,51 605.404,36 6.039,23 14.785,45 992.494,49

0.00 0.00 0.00 7.500,00 0.00 11.457,12 300.000,00 0.00 0.00 600.000,00 0.00 9.900,00 928.857,12

5.272,60 5.033,83 5.761,92 5.383,34 5.431,60 5.000,34 5.041,15 5.179,04 5.204,51 5.404,36 6.039,23 4.885,45 63.637,37
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